
SIMPLY CLEVER

Nová ŠKODA Octavia – příslušenství



ŠKODA Octavia dokáže splnit nejrůznější 
očekávání. Vůz je proto skvělou volbou jak 
pro rodiny s dětmi, tak třeba mladé dvojice 
s aktivním životním stylem. Může být 
i praktickým fi remním vozem a příjemným 
společníkem na cestách do práce. Každý 
však klade důraz na něco jiného, a právě 
proto je tu nabídka ŠKODA Originálního 
příslušenství. S ním můžete vůz dokonale 
přizpůsobit svým konkrétním požadavkům 
a nárokům – individualizovat ho pomocí 
designových prvků, jako jsou například kola 
z lehké slitiny nebo dekorativní fólie, dodat 
mu sportovnější styl, podtrhnout komfort 
nebo zvýšit přepravní kapacitu. 

Nabízené produkty byly schváleny 
společností ŠKODA AUTO a jsou 
charakteristické svou vysokou kvalitou. 
K jejich základním vlastnostem patří mimo 
jiné spolehlivost, bezpečnost a dlouhá 
životnost. ŠKODA Originální příslušenství 
Vám spolu s kvalifi kovaným poradenstvím 
a servisem nabídne každý autorizovaný 
partner ŠKODA.

V průběhu 2. čtvrtletí 2013 bude náš 
sortiment navíc rozšířen o produkty určené 
pro model Octavia Combi.



Sport a design

* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.

Sport Look paket: dekorativní fólie v černém 
provedení s karbonovou texturou a spoiler 5. dveří 

(liftback) nebo střešní spoiler* (kombi) a vnější 
zpětná zrcátka v černé matné barvě. Tento paket 

doporučujeme kombinovat s 18" koly z lehké slitiny 
Turini v černé matné barvě a dekorativní lištou 

předního nárazníku v černé lesklé barvě.

Ať už toužíte po sportovněji laděném vzhledu svého vozu, nebo mu jen chcete 
dodat osobitější styl, s naší nabídkou jistě najdete to správné řešení. Jednoduchý 
a precizní design nového modelu Octavia je totiž skvělým základem pro sportovní 
pakety a další dekorativní prvky ze sortimentu ŠKODA Originálního příslušenství. 



* K dispozici ve 4. čtvrtletí 2013.

Sport paket*: spoiler předního nárazníku, spoiler 
zadního nárazníku, spoiler 5. dveří (liftback) nebo 

střešní spoiler (kombi) a boční dekorativní lišty. Tento 
paket doporučujeme kombinovat s 18" koly z lehké 

slitiny Turini v černé matné barvě a dekorativní lištou 
předního nárazníku v černé lesklé barvě.



Vedle kompletních paketů si můžete 
vybrat i z jednotlivých prvků, které zvýší 
atraktivitu Vašeho vozu a podtrhnou jeho 
individuální charakter. V naší nabídce 
najdete nejen spoilery, chromované 
exteriérové prvky nebo prahové lišty, 
ale i exkluzivní interiérové doplňky z kůže. 
Osobitost svého vozu zdůrazníte také 
koly z lehké slitiny, která jsou mimo 
jiné k dispozici i v černém nebo bílém 
provedení.   

Bez vyobrazení: 
Střešní spoiler pro model Octavia Combi (5E9 071 605)*

Dekorativní prahové lišty s vložkou 
z ušlechtilé oceli (5E0 071 303A)

Dekorativní prahové lišty černé 
(5E0 071 303)

Chromovaná lišta 5. dveří 
(5E5 064 711A pro model Octavia,
5E9 064 711A* pro model Octavia Combi)

Černá vnější zpětná zrcátka (5E0 072 530B)

Spoiler 5. dveří pro model Octavia (5E5 071 605B)

Chromovaná lišta předního spoileru 
(5E0 071 004)* 

Černá lišta předního spoileru 
(5E0 071 311)*
Pro porovnání Vám přinášíme fotografi i 
spoileru bez lišty (uprostřed).

Sada dekorativních fólií v černé barvě s karbonovou texturou 
pro boční a 5. dveře (5E0 064 317A pro model Octavia,
5E9 064 317A* pro model Octavia Combi)

Sada dekorativních fólií ve stříbrné 
barvě s karbonovou texturou 
pro boční a 5. dveře (5E0 064 317B 
pro model Octavia, 5E9 064 317B* 
pro model Octavia Combi)

* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.



Tříramenný kožený volant 
(5E0 064 241 CWD)*

Tříramenný kožený volant, multifunkční pro 
ovládání rádia a telefonu (5E0 064 241B CWE)*

Sportovní styl a více individuality dodá interiéru vozu malý kožený sportovní paket s červenou kůží: volant s červenou kůží (5E0 064 241 CXQ tříramenný sportovní volant, 5E0 064 241A CXR
multifunkční pro ovládání rádia, 5E0 064 241B CXR multifunkční pro ovládání rádia a telefonu, 5E0 064 241C CXR multifunkční pro ovládání rádia, telefonu a řazení pod volantem); madlo ruční 
brzdy s červenou kůží (5E0 064 300); madlo řadicí páky s červenou kůží – levostranné řízení (5E1 064 230A pětistupňová manuální převodovka, 5E1 064 230B šestistupňová manuální 
převodovka, 5E1 064 230C šestistupňová manuální převodovka 4x4, 5E1 064 220 automatická převodovka, 5E1 064 220A automatická převodovka 4x4) * K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.



* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.

Kolo z lehké slitiny Hawk 7,0J x 17"
pro pneumatiky 225/45 R17,
v černo-stříbrné barvě (5E0 071 496 JX2)

Kolo z lehké slitiny Turini 7,5J x 18"
pro pneumatiky 225/40 R18,
v bílé barvě (5E0 071 498A FM9)*

Kolo z lehké slitiny Denom 7,0J x 17"
pro pneumatiky 225/45 R17,
v černo-stříbrné barvě (5E0 071 497 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Ilias 6,5J x 16"
pro pneumatiky 205/55 R16,
ve stříbrné barvě (5E0 071 496D 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Turini 7,5J x 18"
pro pneumatiky 225/40 R18,
ve stříbrné barvě (5E0 071 498B 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Star 6,0J x 16"
pro pneumatiky 205/55 R16,
ve stříbrné barvě (5E0 071 494A 8Z8)
– vhodné pro použití sněhových řetězů

Kolo z lehké slitiny Teron 7,0J x 17"
pro pneumatiky 225/45 R17,
ve stříbrné barvě (5E0 071 497A 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Crystal 6,0J x 17"
pro pneumatiky 205/50 R17,
ve stříbrné barvě (5E0 071 496A 8Z8)*
– vhodné pro použití sněhových řetězů

Velkoplošné kryty Nordic pro kola
6,0J x 16", čtyřdílná sada (5E0 071 456)

Kolo z lehké slitiny Golus 7,5J x 18"
pro pneumatiky 225/40 R18,
ve stříbrné barvě (5E0 071 498C 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Premia 6,5J x 16"
pro pneumatiky 205/55 R16,
v černé barvě (5E0 071 494 JX2)*

Velkoplošné kryty Sidus pro kola
6,0J x 15", čtyřdílná sada (5E0 071 455)

Kolo z lehké slitiny Alaris 7,5J x 18"
pro pneumatiky 225/40 R18,
ve stříbrné barvě (5E0 071 498D 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Premia 6,5J x 16"
pro pneumatiky 205/55 R16,
v bílé barvě (5E0 071 494 FM9)*

Velkoplošné kryty Tekton pro kola
6,5J x 16", čtyřdílná sada (5E0 071 456A)

Kolo z lehké slitiny Hawk 7,0J x 17"
pro pneumatiky 225/45 R17,
v bílé barvě (5E0 071 496B FM9)*

Kolo z lehké slitiny Velorum 6,5J x 16"
pro pneumatiky 205/55 R16,
ve stříbrné barvě (5E0 071 496C 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Minoris 6,5J x 16"
pro pneumatiky 205/55 R16,
ve stříbrné barvě (5E0 071 494 8Z8)

Kolo z lehké slitiny Turini 7,5J x 18"
pro pneumatiky 225/40 R18,
v černé matné barvě (5E0 071 498 ZG6)



Navigation SD card
World (without Europa)

S (bez Evropy)

Navigations SD-Karte – Welt (ohne Europa)

Sada pro dodatečnou montáž 
hands-free pro bezpečné 
telefonování za jízdy; 
disponuje snadným ovládáním 
prostřednictvím dotykového 
displeje; pomocí funkce Multipoint 
možnost současného připojení 
dvou mobilních telefonů 
(000 051 473AA)*

Rádio Swing: model s CD 
mechanikou umožňující 

přehrávání hudebních CD 
a hudebních souborů ve formátu 
MP3 nebo WMA, výstupní výkon 

4x 20 W (5E0 057 187A)

Hudba a komunikace

Rádio Blues: 
rádiový přijímač AM/FM 

se systémem RDS, 
výstupní výkon 4x 20 W 

(5E0 057 187)

Simply Clever software – slouží pro upgrade a update 
dodatečného softwarového vybavení, které díky tomu 

zůstává stále aktuální. Umožňuje implementaci nejnovějších 
funkcí pro kategorie „comfort, security a fun”. V současné době 
je nabízen přes ŠKODA Originální příslušenství tzv. Anti-Sleep 

system – funkce rozpoznání únavy (5E0 054 801). Funkce 
kontinuálně (od 65 km/h) vyhodnocuje styl jízdy řidiče. Při zjištění 

odchylky doporučí akustickým i optickým signálem přestávku.

Držák na multimediální 
přístroje ve středové 

konzole (5JA 051 435A)*

Navigační SD karty 
pro navigační systém Amundsen+ 
(5E0 919 866 – Evropa 
5E0 919 866A – svět bez Evropy)

Propojovací kabel pro MDI
– Mobile Device Interface
(5E0 051 510 pro iPod–MDI,
5E0 051 510C pro iPod–MDI video,
5E0 051 510A pro micro USB–MDI,
5E0 051 510B pro miniUSB–MDI,
5E0 051 510D pro jack 3,5 mm–MDI)

Když chcete poslouchat ve voze svou oblíbenou hudbu anebo vždy najít bez problémů cestu do neznámých míst, pak byste se měli blíže seznámit s našimi produkty 
z kategorie hudba a komunikace. Rádia z naší nabídky nejen navodí ve voze příjemnou atmosféru, ale zprostředkují Vám i příjem dopravních hlášení. Navíc všechny přístroje 
umožňují přenos informací do bodového displeje Maxi DOT, mají vstup pro hands-free sadu a lze je ovládat z multifunkčního volantu. * K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.



Tempomat pro všechny motorizace 
(5E0 054 800B pro vozy s palubním 
počítačem, 5E0 054 800A bez palubního 
počítače)*

Zásuvka 
na 230 V 
(000 063 826)*

Vyjímatelný koš na odpadky 
ve schránce v předních dveřích
(5JA 061 107)*

Ramínko na sako
(3T0 061 127)

Termoelektrický 
chladicí box 

o objemu 15 litrů 
napájený z 12V 
zásuvky zajistí 

během cest pohodlné 
občerstvení. 

Box lze ve voze 
fi xovat pomocí 

bezpečnostního pásu 
na zadním sedadle 

(5L0 065 400)

Vak na lyže pro 4 páry lyží (DMA 600 004A)

Široká nabídka ŠKODA Originálního příslušenství Vám umožňuje zvýšit komfort a užitek vozu s ohledem na jednotlivá roční období. Zatímco s některými doplňky se budete 
ještě více těšit na letní výlety, například vak na lyže oceníte při cestách za zimními sporty. Koberce do kabiny a zavazadlového prostoru nebo plastová vana Vám pomohou 
udržovat ve voze čistotu a doplňky jako síťový program, multifunkční box pod zadní plato apod. podstatně zvýší úložné možnosti vozidla.  

Dálkové ovládání 
centrálního zamykání 
(5E0 054 627)*

* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.

Komfort a užitek



Síťový program, třídílný 
(5E0 017 700 v červené 
barvě, 5E0 017 700A
v černé barvě)

Gumotextilní rozkládací koberec do zavazadlového
prostoru, oboustranný, pro model Octavia Combi 
(5E9 061 210)* – na snímku textilní strana

Gumotextilní rozkládací koberec do zavazadlového 
prostoru, oboustranný, pro model Octavia Combi 
(5E9 061 210)* – na snímku častečně rozložený 
koberec, gumová strana

Textilní koberec do zavazadlového prostoru
(5E5 061 163 pro model Octavia, 5E9 061 163*
pro model Octavia Combi)

Gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru, 
oboustranný (5E5 061 163A pro model Octavia, 
5E9 061 163A* pro model Octavia Combi)
– na snímku textilní strana

Plastová vana do zavazadlového prostoru
(5E5 061 162 pro model Octavia, 5E9 061 162*
pro model Octavia Combi)

Dekorativní ochranná lišta nákladové hrany 
– černá (5E5 064 711 pro model Octavia, 5E9 064 711* 
pro model Octavia Combi)

Dekorativní ochranná lišta nákladové hrany 
– alu (5E5 064 711B pro model Octavia, 5E9 064 711B* 
pro model Octavia Combi)

Gumová vložka do zavazadlového prostoru
(5E5 061 160 pro model Octavia, 5E9 061 160*
pro model Octavia Combi)

Multifunkční box pod zadním platem 
(5E5 061 109)*

Gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru, 
oboustranný (5E5 061 163A pro model Octavia, 
5E9 061 163A* pro model Octavia Combi) 
– na snímku gumová strana

* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.



Organizér zavazadlového prostoru (5JA 061 109) * K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.

Trapézová 
škrabka na led 

(5JA 096 010)

Textilní autokoberce 
Prestige, čtyřdílné sady
(5E1 061 404 pro levostranné 
řízení, 5E2 061 404 
pro pravostranné řízení)

Textilní autokoberce 
Standard, čtyřdílné sady
(5E1 061 404A pro levostranné 
řízení, 5E2 061 404A 
pro pravostranné řízení)

Gumové autokoberce, 
čtyřdílné sady 
(5E1 061 550 
pro levostranné řízení,
5E2 061 550 
pro pravostranné řízení)

Zadní lapače
 nečistot

(5E0 075 101)

Přední lapače
 nečistot

(5E0 075 111)

Dělicí mříž pro model Octavia Combi (5E9 071 159)*



* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.

Přeprava

S našimi produkty se můžete vypravit za zimními či letními sporty
i v plně obsazeném voze. Vedle objemného zavazadlového prostoru 
přece máte k dispozici ještě další úložné místo – na střeše vozidla. 
Nabízíme Vám jak praktické a spolehlivé základní střešní nosiče, 
tak i nejrůznější uzamykatelné speciální nosiče/držáky na jízdní kola 
nebo snowboardy. K dispozici je i střešní box na lyže, v designu ŠKODA, 
a nosič jízdních kol na tažné zařízení.

Uzamykatelný nosič jízdního kola s hliníkovým profi lem o nosnosti až 20 kg 
(3T0 071 128A)
Bez vyobrazení:
Uzamykatelný nosič jízdního kola s kovovým profi lem (3T0 071 128)

Uzamykatelný box na zavazadla, kapacita 370 litrů (LBT 009 002A)

Zavazadlový koš, dodáván včetně upínací sítě a popruhů (LBT 009 006)

Uzamykatelný nosič lyží nebo snowboardů s hliníkovým profi lem, 
kapacita až 4 páry lyží nebo 2 snowboardy (LBB 000 001)
Bez vyobrazení:
Uzamykatelný nosič lyží nebo snowboardů s kovovým profi lem, 
kapacita až 4 páry lyží nebo 2 snowboardy (LBT 071 027)

Uzamykatelný box na lyže a snowboardy, kapacita až 5 párů lyží nebo 
4 snowboardy, objem 380 litrů, úspěšně absolvoval City Crash Test 
(5L6 071 175)

Základní střešní nosič (5E5 071 126)*

City Crash je metoda testování produktů originálního 
příslušenství, které je upevněno na karoserii vozu (základní 
střešní nosiče, příčníky), a dalších transportních systémů (boxy, 

držáky pro kolo, lyže a surf).
Průběh: „Sáňová zkouška” (část karoserie upevněna na speciálních ližinách) 
při zatížení 9–12 G po dobu 80 ms (rychlost cca 30 km/h).
Výsledek: Pro úspěšné splnění City Crash je nutné, aby nedošlo k oddělení 
žádného z převážených předmětů. To znamená, že musí být zajištěna bezpečnost 
silničního provozu (chodců, ostatních vozidel) před i za automobilem.

Příčný střešní nosič
pro model Octavia Combi
(5E9 071 151)*

Odnímatelné tažné zařízení (5E0 092 155)
Elektroinstalace s 13pólovou zásuvkou
(5E0 055 316A pro vozy bez přípravy
pro tažné zařízení, 5E0 055 316
pro vozy s přípravou pro tažné zařízení)

Nosič jízdních kol na tažné zařízení, kapacita 2 kola (3T0 071 105)



Dětská autosedačka
Baby One Plus
(5L0 019 900)

Dětská autosedačka 
ISOFIX G 0/1
(5L0 019 905) s rámem RWF
pro upevnění proti směru 
jízdy (DDF 000 003A)

Dětská autosedačka
Wavo 1-2-3
(5L0 019 900B)

Dětská autosedačka
ISOFIX DUO 
plus Top Tether
(DDA 000 006)

Dětská autosedačka 
BABY-SAFE plus
(1ST 019 907)

Dětská autosedačka
Wavo Kind
(5L0 019 900C)

Bezpečnost

Kategorie (podle hmotnosti v kg)

Název 0+ (0–13) 1 (9–18) 2 (15–25) 3 (22–36)

Baby One Plus 0–13

BABY-SAFE plus 0–13

ISOFIX G 0/1 s rámem RWF 0–18

ISOFIX DUO plus Top Tether 9–18

Wavo 1-2-3 15–36

Wavo Kind 15–36

Ochranu posádky, ale i samotného vozu, nebo nejrůznější doplňky z povinné výbavy, to vše si můžeme představit pod pojmem bezpečnost. A právě proto je naše nabídka
tak široká: od dětských autosedaček přes mechanické zabezpečení řazení až po autolékárničku. Mysleli jsme na všechno, a tak Vám nemusí hrozit ani uvíznutí na horské silnici
– stačí přibalit sněhové řetězy a lopatu.



Mechanické zabezpečení řazení 
(5E0 071 775A  pro automatickou převodovku
5E0 071 775 pro mechanickou převodovku – bez vyobrazení) Sada pro rezervní kolo (5E0 093 860)*

Sada náhradních žárovek 
BASIC (5E0 052 000 pro vozy bez mlhových 
světlometů, 5E0 052 000A pro vozy s mlhovými 
světlomety);
TOP (5E0 052 000B pro vozy bez mlhových 
světlometů, 5E0 052 000C pro vozy s mlhovými 
světlomety)Refl exní výstražná vesta (3T0 093 056)

Skládací lopata na sníh vyrobená z hliníkové slitiny, 
hmotnost 750 g, třídílná, včetně praktického textilního 
obalu (5L0 099 320) Tažné lano (GAA 500 001)Výstražný trojúhelník (GGA 700 001A)

Autolékárnička, jejíž obsah odpovídá novelizované 
vyhlášce č. 216/2010 (3T0 093 108)

Kosmetika (informace o kompletní nabídce u Vašeho autorizovaného 
partnera ŠKODA)

Zadní parkovací senzory – hlídají vzdálenost vozu od případné 
překážky (5E0 054 630)

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru (5E0 054 620)Bezpečnostní šrouby kol (000 071 597C)*Sněhové řetězy 
(CEP 300 002A pro 15" kola,
CEP 800 001 pro 16" a 17" kola,
5L0 091 355A pro 17" kola)

* K dispozici v průběhu 2. čtvrtletí 2013.



O
C 

4
0

7 
15

 0
3/

20
13Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky příslušenství. Další podrobné informace o sortimentu příslušenství, o aktuálních 

cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám poskytne na přání Váš autorizovaný partner ŠKODA. Informace o technických údajích,
konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo
změny (včetně změny technických parametrů se změnami jednotlivých modelových opatření). Tento katalog byl vytištěn na papír vyrobený
z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

www.skoda-auto.cz 

Ekologické logo vyjadřuje vědomí odpovědnosti a snahu ŠKODA AUTO
o trvale udržitelný vývoj společnosti a šetrný přístup k životu a přírodě.

Váš autorizovaný partner ŠKODA:

ŠKODA AUTO doporučuje Castrol EDGE Professional

ŠKODA E-shop
eshop.skoda-auto.cz


